2.1.Taikoma kainodara Fiksuotos kainos (taikoma Sutarties Specialiųjų 

sąlygų Priedo Nr. 1 „Techninės specifikacija“ Priede 
Nr. 2 „Darbų kiekių žiniaraštis“ nurodytiems darbams)  

2.2. Pradinė Sutarties vertė Pradinė Sutarties vertė, neįskaitant PVM, yra 
180.073,05 Eur (šimtas aštuoniasdešimt tūkstančių 
septyniasdešimt trys eurai, 05 cnt). 21 proc. PVM yra 
37.815,34  Eur (trisdešimt septyni tūkstančiai aštuoni 
šimtai penkiolika eurų, 34 cnt). Pradinė Sutarties 
vertė, įskaitant PVM, yra 217.888,39 Eur (du šimtai 
septyniolika tūkstančių aštuoni šimtai 
aštuoniasdešimt aštuoni eurai, 39 cnt). 

2.3. Sutarties kaina  Sutarties kaina, neįskaitant PVM, yra 180.073,05 Eur 
(šimtas aštuoniasdešimt tūkstančių septyniasdešimt 
trys eurai, 05 cnt). 21 proc. PVM yra 37.815,34  Eur 
(trisdešimt septyni tūkstančiai aštuoni šimtai 
penkiolika eurų, 34 cnt). Sutarties kaina, įskaitant 
PVM, yra 217.888,39 Eur (du šimtai septyniolika 
tūkstančių aštuoni šimtai aštuoniasdešimt aštuoni 
eurai, 39 cnt). 

2.4. Mokėjimai/Sulaikymai Už faktiškai, tinkamai, kokybiškai atliktus bei 
perduotus Darbus Užsakovas moka Rangovui 
Sutarties Bendrųjų sąlygų 5 skyriuje ir Sutarties 
Specialiųjų sąlygų  2.4 – 2.5  punktuose nustatyta 
tvarka. 
Iš kiekvienos Rangovui mokamos sumos Užsakovas

[...]

Vėlavimas pateikti Darbų vykdymo grafiką:  
4.7.2.1. Rangovui Sutartyje nustatytais terminais 
nepateikus Darbų vykdymo grafiko, Rangovui už 
kiekvieną tokį nepateikimą kyla pareiga atlyginti 
Užsakovui nuostolius, kurie šalių susitarimu 
įvertinami    1 500,00 (vieno tūkstančio penkių šimtų, 
00 ct) EUR suma už kiekvieną vėlavimo pateikti 
Darbų vykdymo grafiką dieną;  
4.7.2.2. Rangovui vėluojant Sutartyje nustatytais 
terminais pateikti pataisytą Darbų vykdymo grafiką, 
Rangovas papildomai įsipareigoja sumokėti 
Užsakovui baudą, kuri šalių susitarimu yra lygi 600,00